



* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA LANBIDE HEZIKETA

DATA 2004/10/26 ORR.: 1

ERR.- N72406

MAIRIKULA 2004-05 IKASTURTEA

IKASTETXE MOTA: GUZTIAK

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: D N

		ERDI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA								GOI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA										
		1. KURTSOA				2. KURTSOA				1. KURTSOA				2. KURTSOA				GUZTIRA		
		ELH GUZT.				ELH GUZT.				GLH GUZT.				LH						
		IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL			
ARABA	AMURRIO																			
PUBLIKOA	A EREDUA	!	32	3!	32	3!		!	64	6!	18	1!	10	1!		!	28	2!	92	8!
ARABA	AMURRIO																			
PUBLIKOA		!	32	3!	32	3!		!	64	6!	18	1!	10	1!		!	28	2!	92	8!
ARABA	AMURRIO																			
		!	32	3!	32	3!		!	64	6!	18	1!	10	1!		!	28	2!	92	8!
ARABA	LAGUARDIA																			
PUBLIKOA	A EREDUA	!	21	2!	11	2!		!	32	4!		!		!		!		!	32	4!
ARABA	LAGUARDIA																			
PUBLIKOA		!	21	2!	11	2!		!	32	4!		!		!		!		!	32	4!
ARABA	LAGUARDIA																			
		!	21	2!	11	2!		!	32	4!		!		!		!		!	32	4!
ARABA	LLODIO																			
PUBLIKOA	A EREDUA	!	128	8!	91	7!		!	219	15!	116	7!	93	8!		!	209	15!	428	30!
ARABA	LLODIO																			
PUBLIKOA		!	128	8!	91	7!		!	219	15!	116	7!	93	8!		!	209	15!	428	30!
ARABA	LLODIO																			
PRIBATUA	A EREDUA	!	15	1!	11	1!		!	26	2!	10	1!	24	2!		!	34	3!	60	5!
ARABA	LLODIO																			
PRIBATUA	D EREDUA	!		!		!		!		!	25	1!		!		!	25	1!	25	1!
ARABA	LLODIO																			
PRIBATUA		!	15	1!	11	1!		!	26	2!	35	2!	24	2!		!	59	4!	85	6!

OHARRA: - DEHO ikasmailetan B eredu, A indartua moduan ulertu behar da
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO



* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA LANBIDE HEZIKETA

DATA 2004/10/26 ORR.: 2

ERR.- N72406

MATRIKULA 2004-05 IKASTURTEA

IKASTETXE MOIA: GUZTIAK

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: D N

		ERDI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA								GOI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA									
		1.KURTSOA				2.KURTSOA				1.KURTSOA				2.KURTSOA				GUZTIRA	
		ELH GUZT.				ELH GUZT.				GLH GUZT.				LH					
		IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL		
ARABA	LLODIO	143	9!	102	8!			245	17!	151	9!	117	10!			268	19!	513	36!
ARABA	VITORIA-GASTEIZ PUBLIKOA A EREDUA	394	22!	310	20!			704	42!	468	28!	383	25!			851	53!	1555	95!
ARABA	VITORIA-GASTEIZ PUBLIKOA D EREDUA	22	1!	7	1!			29	2!	15	1!	20	2!			35	3!	64	5!
ARABA	VITORIA-GASTEIZ PUBLIKOA	416	23!	317	21!			733	44!	483	29!	403	27!			886	56!	1619	100!
ARABA	VITORIA-GASTEIZ PRIBATUA A EREDUA	429	21!	346	20!	29	3!	804	44!	679	35!	621	37!	101	8!	1401	80!	2205	124!
ARABA	VITORIA-GASTEIZ PRIBATUA B EREDUA		!	13	1!			13	1!		!		!				!	13	1!
ARABA	VITORIA-GASTEIZ PRIBATUA D EREDUA	13	1!		!			13	1!	20	1!		!			20	1!	33	2!
ARABA	VITORIA-GASTEIZ PRIBATUA	442	22!	359	21!	29	3!	830	46!	699	36!	621	37!	101	8!	1421	81!	2251	127!
ARABA	VITORIA-GASTEIZ	858	45!	676	42!	29	3!	1563	90!	1182	65!	1024	64!	101	8!	2307	137!	3870	227!
ARABA	ZUIA PUBLIKOA A EREDUA	24	1!	22	1!			46	2!	25	1!	20	1!			45	2!	91	4!
ARABA	ZUIA PUBLIKOA	24	1!	22	1!			46	2!	25	1!	20	1!			45	2!	91	4!

OHARRA: - DEHO ikasmailetan B eredua, A indartua moduan ulertu behar da
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO



* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA LANBIDE HEZIKETA

DATA 2004/10/26 ORR.: 3

ERR.- N72406

MATRIKULA 2004-05 IKASTURTEA

IKASTETIXE MOIA: GUZTIAK

ESKATUTAKOIA EREDUA: A B D X TXANDA: D N

		ERDI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA								GOI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA									
		1.KURTSOA				2.KURTSOA				1.KURTSOA				2.KURTSOA				GUZTIRA	
		ELH GUZT.				ELH GUZT.				GLH GUZT.				LH					
		IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL		
ARABA	ZUIA	24	1	22	1			46	2	25	1	20	1			45	2	91	4
ARABA		1078	60	843	56	29	3	1950	119	1376	76	1171	76	101	8	2648	160	4598	279
GIPUZKOA	ANDOAIN																		
PUBLIKOA	A EREDUA									22	1	25	1			47	2	47	2
GIPUZKOA	ANDOAIN																		
PUBLIKOA	D EREDUA									13	1					13	1	13	1
GIPUZKOA	ANDOAIN																		
PUBLIKOA										35	2	25	1			60	3	60	3
GIPUZKOA	ANDOAIN																		
PRIBATUA	A EREDUA	13	1	14	1			27	2	113	5	154	7			267	12	294	14
GIPUZKOA	ANDOAIN																		
PRIBATUA	B EREDUA	20	1	21	2			41	3	33	2	24	2			57	4	98	7
GIPUZKOA	ANDOAIN																		
PRIBATUA	D EREDUA									25	2	12	1			37	3	37	3
GIPUZKOA	ANDOAIN																		
PRIBATUA		33	2	35	3			68	5	171	9	190	10			361	19	429	24
GIPUZKOA	ANDOAIN																		
		33	2	35	3			68	5	206	11	215	11			421	22	489	27
GIPUZKOA	ARETXABAILETA																		
PUBLIKOA	A EREDUA									15	1	6	1			21	2	21	2
GIPUZKOA	ARETXABAILETA																		
PUBLIKOA	D EREDUA	83	6	64	5			147	11									147	11

OHARRA: - DEHO ikasmaitetan B eredu, A indartua moduan ulertu behar da
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO



* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA LANBIDE HEZIKETA

DATA 2004/10/26 ORR.: 4

ERR.- N72406

MATRIKULA 2004-05 IKASTURTEA

IKASTETXEN MOIA: GUZTIAK

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: D N

		ERDI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA								GOI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA								GUZTIRA	
		1.KURTSOA		2.KURTSOA		3.KURTSOA		ELH GUZT.		1.KURTSOA		2.KURTSOA		3.KURTSOA		GLH GUZT.		LH	
		IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL
GIPUZKOA	ARETXABALETIA	83	6	64	5			147	11	15	1	6	1			21	2	168	13
GIPUZKOA	ARETXABALETIA	83	6	64	5			147	11	15	1	6	1			21	2	168	13
GIPUZKOA	ARRASATE/MONDRAGON									86	6	78	6			164	12	164	12
GIPUZKOA	ARRASATE/MONDRAGON																		
GIPUZKOA	ARRASATE/MONDRAGON	20	1	10	1			30	2	132	8	147	9			279	17	309	19
GIPUZKOA	ARRASATE/MONDRAGON	20	1	10	1			30	2	218	14	225	15			443	29	473	31
GIPUZKOA	ARRASATE/MONDRAGON	20	1	10	1			30	2	218	14	225	15			443	29	473	31
GIPUZKOA	AZPEITIA	36	2	23	2			59	4	32	3	17	3			49	6	108	10
GIPUZKOA	AZPEITIA	36	2	23	2			59	4	32	3	17	3			49	6	108	10
GIPUZKOA	AZPEITIA	36	2	23	2			59	4	32	3	17	3			49	6	108	10
GIPUZKOA	BEASAIN											11	1			11	1	11	1
GIPUZKOA	BEASAIN											11	1			11	1	11	1
GIPUZKOA	BEASAIN											11	1			11	1	11	1

OHARRA: - DEHO ikasmailetan B eredu, A indartua moduan ulertu behar da
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO



* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA LANBIDE HEZIKETA

DATA 2004/10/26 ORR.: 5
ERR.- N72406-----
MATRIKULA 2004-05 IKASTURTEA

IKASTETIXE MOTA: GUZTIAK

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: D N

		ERDI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA								GOI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA								GUZTIRA		
		1.KURTSOA		2.KURTSOA		3.KURTSOA		ELH GUZT.		1.KURTSOA		2.KURTSOA		3.KURTSOA		GLH GUZT.		LH		
		IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	
GIPUZKOA	BERGARA																			
PUBLIKOA	A EREDUA	!	35	3!	23	2!	10	1!	68	6!	14	1!	5	1!		!	19	2!	87	8!
GIPUZKOA	BERGARA																			
PUBLIKOA	D EREDUA	!	42	3!	24	2!		!	66	5!	37	3!	36	3!		!	73	6!	139	11!
GIPUZKOA	BERGARA																			
PUBLIKOA		!	77	6!	47	4!	10	1!	134	11!	51	4!	41	4!		!	92	8!	226	19!
GIPUZKOA	BERGARA																			
PRIBATUA	A EREDUA	!		!		!		!		!	18	1!	16	1!		!	34	2!	34	2!
GIPUZKOA	BERGARA																			
PRIBATUA	D EREDUA	!		!		!		!		!	24	1!	17	1!		!	41	2!	41	2!
GIPUZKOA	BERGARA																			
PRIBATUA		!		!		!		!		!	42	2!	33	2!		!	75	4!	75	4!
GIPUZKOA	BERGARA																			
		!	77	6!	47	4!	10	1!	134	11!	93	6!	74	6!		!	167	12!	301	23!
GIPUZKOA	DONOSTIA-SAN SEBASTI																			
PUBLIKOA	A EREDUA	!	194	12!	123	10!	10	1!	327	23!	332	18!	281	18!	16	!	629	37!	956	60!
GIPUZKOA	DONOSTIA-SAN SEBASTI																			
PUBLIKOA	D EREDUA	!	62	4!	10	1!		!	72	5!	110	8!	64	6!		!	174	14!	246	19!
GIPUZKOA	DONOSTIA-SAN SEBASTI																			
PUBLIKOA		!	256	16!	133	11!	10	1!	399	28!	442	26!	345	24!	16	!	803	51!	1202	79!
GIPUZKOA	DONOSTIA-SAN SEBASTI																			
PRIBATUA	A EREDUA	!	309	19!	153	16!		!	462	35!	428	25!	426	28!		!	854	53!	1316	88!

OHARRA: - DEHO ikasmailetan B eredu, A indartua moduan ulertu behar da
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO



* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA LANBIDE HEZIKETA

DATA 2004/10/26 ORR.: 6

ERR.- N72406

MATRIKULA 2004-05 IKASTURTEA

IKASTETIXE MOTA: GUZTIAK

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: D N

		ERDI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA								GOI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA								GUZTIRA		
		1.KURTSOA		2.KURTSOA		3.KURTSOA		ELH GUZT.		1.KURTSOA		2.KURTSOA		3.KURTSOA		LH				
		IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL			
GIPUZKOA	DONOSTIA-SAN SEBASTI																			
PRIBATUA	B EREDUA	!	!	!	!	!	!	!	!	33	1!	22	1!	!	55	2!	55	2!		
GIPUZKOA	DONOSTIA-SAN SEBASTI																			
PRIBATUA	D EREDUA	!	!	!	!	!	!	!	!	55	3!	47	3!	!	102	6!	102	6!		
GIPUZKOA	DONOSTIA-SAN SEBASTI	!	309	19!	153	16!	!	462	35!	516	29!	495	32!	!	1011	61!	1473	96!		
PRIBATUA		!	309	19!	153	16!	!	462	35!	516	29!	495	32!	!	1011	61!	1473	96!		
GIPUZKOA	DONOSTIA-SAN SEBASTI	!	565	35!	286	27!	10	1!	861	63!	958	55!	840	56!	16	1!	1814	112!	2675	175!
PRIBATUA		!	565	35!	286	27!	10	1!	861	63!	958	55!	840	56!	16	1!	1814	112!	2675	175!
GIPUZKOA	EIBAR																			
PUBLIKOA	A EREDUA	!	84	5!	66	5!	11	1!	161	11!	179	13!	145	12!	11	1!	335	26!	496	37!
GIPUZKOA	EIBAR																			
PUBLIKOA	D EREDUA	!	28	2!	16	1!	!	44	3!	13	1!	12	1!	!	25	2!	69	5!		
GIPUZKOA	EIBAR																			
PUBLIKOA		!	112	7!	82	6!	11	1!	205	14!	192	14!	157	13!	11	1!	360	28!	565	42!
GIPUZKOA	EIBAR	!	112	7!	82	6!	11	1!	205	14!	192	14!	157	13!	11	1!	360	28!	565	42!
GIPUZKOA	ELGOIBAR																			
PUBLIKOA	A EREDUA	!	19	1!	11	1!	!	30	2!	49	3!	38	3!	!	87	6!	117	8!		
GIPUZKOA	ELGOIBAR																			
PUBLIKOA	D EREDUA	!	85	5!	64	5!	!	149	10!	101	5!	90	6!	!	191	11!	340	21!		
GIPUZKOA	ELGOIBAR																			
PUBLIKOA		!	104	6!	75	6!	!	179	12!	150	8!	128	9!	!	278	17!	457	29!		

OHARRA: - DEHO ikasmailetan B eredu, A indartua moduan ulertu behar da
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO



* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA LANBIDE HEZIKETA

DATA 2004/10/26 ORR.: 7

ERR.- N72406

MATRIKULA 2004-05 IKASTURTEA

IKASTETIXE MOIA: GUZTIAK

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: D N

		ERDI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA								GOI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA								GUZTIRA	
		1.KURTSOA		2.KURTSOA		3.KURTSOA		ELH GUZT.		1.KURTSOA		2.KURTSOA		3.KURTSOA		LH			
		IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL		
GIPUZKOA	ELGOIBAR	104	6	75	6			179	12	150	8	128	9			278	17	457	29
GIPUZKOA	ERRENTERIA																		
PUBLIKOA	A EREDUA	92	4	74	4			166	8	131	8	123	8			254	16	420	24
GIPUZKOA	ERRENTERIA																		
PUBLIKOA	D EREDUA	41	2	38	2			79	4	21	1	1				22	1	101	5
GIPUZKOA	ERRENTERIA																		
PUBLIKOA		133	6	112	6			245	12	152	9	124	8			276	17	521	29
GIPUZKOA	ERRENTERIA																		
PUBLIKOA		133	6	112	6			245	12	152	9	124	8			276	17	521	29
GIPUZKOA	HERNANI																		
PUBLIKOA	A EREDUA									14	1	14	1			28	2	28	2
GIPUZKOA	HERNANI																		
PUBLIKOA	D EREDUA	19	2	12	2			31	4	26	2	25	2			51	4	82	8
GIPUZKOA	HERNANI																		
PUBLIKOA		19	2	12	2			31	4	40	3	39	3			79	6	110	10
GIPUZKOA	HERNANI																		
PRIBATUA	A EREDUA	25	1	17	1			42	2									42	2
GIPUZKOA	HERNANI																		
PRIBATUA		25	1	17	1			42	2									42	2
GIPUZKOA	HERNANI																		
PRIBATUA		44	3	29	3			73	6	40	3	39	3			79	6	152	12
GIPUZKOA	HONDARRIBIA																		
PUBLIKOA	D EREDUA	15	1	4	1			19	2									19	2

OHARRA: - DEHO ikasmaitetan B eredu, A indartua moduan ulertu behar da
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO



* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA LANBIDE HEZIKETA

DATA 2004/10/26 ORR.: 8

ERR.- N72406

MATRIKULA 2004-05 IKASTURTEA

IKASTETIXE MOIA: GUZTIAK

ESKATUTAKOIA EREDUA: A B D X TXANDA: D N

		ERDI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA								GOI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA								GUZTIRA	
		1.KURTSOA		2.KURTSOA		3.KURTSOA		ELH GUZT.		1.KURTSOA		2.KURTSOA		3.KURTSOA		LH			
		IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL		
GIPUZKOA	HONDARRIBIA	!	15	1!	4	1!	!	19	2!	!	!	!	!	!	19	2!	!		
GIPUZKOA	HONDARRIBIA	!	1	1!	3	1!	!	4	2!	!	!	!	!	!	4	2!	!		
GIPUZKOA	HONDARRIBIA	!	1	1!	3	1!	!	4	2!	!	!	!	!	!	4	2!	!		
GIPUZKOA	HONDARRIBIA	!	16	2!	7	2!	!	23	4!	!	!	!	!	!	23	4!	!		
GIPUZKOA	IRUN	!	166	9!	109	7!	!	275	16!	300	16!	267	15!	!	567	31!	842	47!	
GIPUZKOA	IRUN	!	31	2!	9	1!	!	40	3!	53	2!	34	2!	!	87	4!	127	7!	
GIPUZKOA	IRUN	!	197	11!	118	8!	!	315	19!	353	18!	301	17!	!	654	35!	969	54!	
GIPUZKOA	IRUN	!	25	2!	19	2!	!	44	4!	47	3!	43	3!	!	90	6!	134	10!	
GIPUZKOA	IRUN	!	25	2!	19	2!	!	44	4!	47	3!	43	3!	!	90	6!	134	10!	
GIPUZKOA	IRUN	!	222	13!	137	10!	!	359	23!	400	21!	344	20!	!	744	41!	1103	64!	
GIPUZKOA	LASARTE-ORIA	!	23	2!	14	2!	!	37	4!	23	2!	29	2!	!	52	4!	89	8!	

OHARRA: - DEHO ikasmaitetan B eredu, A indartua moduan ulertu behar da
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO



* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA LANBIDE HEZIKETA

DATA 2004/10/26 ORR.: 9

ERR.- N72406

MATRIKULA 2004-05 IKASTURTEA

IKASTETIXE MOIA: GUZTIAK

ESKATUTAKOIA EREDUA: A B D X TXANDA: D N

		ERDI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA								GOI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA								GUZTIRA		
		1.KURTSOA		2.KURTSOA		3.KURTSOA		ELH GUZT.		1.KURTSOA		2.KURTSOA		3.KURTSOA		GLH GUZT.		LH		
		IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	
GIPUZKOA	LASARTE-ORIA	!	23	2!	14	2!		!	37	4!	23	2!	29	2!		!	52	4!	89	8!
GIPUZKOA	LASARTE-ORIA	!	23	2!	14	2!		!	37	4!	23	2!	29	2!		!	52	4!	89	8!
GIPUZKOA	LEGAZPI	!		!		!		!	10	1!	7	2!		!	17	3!	17	3!		
GIPUZKOA	PUBLIKOA D EREDUA	!		!		!		!	10	1!	7	2!		!	17	3!	17	3!		
GIPUZKOA	LEGAZPI	!		!		!		!	10	1!	7	2!		!	17	3!	17	3!		
GIPUZKOA	PUBLIKOA	!		!		!		!	10	1!	7	2!		!	17	3!	17	3!		
GIPUZKOA	LEGAZPI	!		!		!		!	10	1!	7	2!		!	17	3!	17	3!		
GIPUZKOA	PUBLIKOA	!		!		!		!	10	1!	7	2!		!	17	3!	17	3!		
GIPUZKOA	MUTRIKU	!		!	4	1!		!	4	1!	39	3!	9	1!		!	48	4!	52	5!
GIPUZKOA	PUBLIKOA D EREDUA	!		!	4	1!		!	4	1!	39	3!	9	1!		!	48	4!	52	5!
GIPUZKOA	MUTRIKU	!		!	4	1!		!	4	1!	39	3!	9	1!		!	48	4!	52	5!
GIPUZKOA	PUBLIKOA	!		!	4	1!		!	4	1!	39	3!	9	1!		!	48	4!	52	5!
GIPUZKOA	MUTRIKU	!		!	4	1!		!	4	1!	39	3!	9	1!		!	48	4!	52	5!
GIPUZKOA	PUBLIKOA	!		!	4	1!		!	4	1!	39	3!	9	1!		!	48	4!	52	5!
GIPUZKOA	ORDIZIA	!		!		!		!	25	1!	19	1!		!	44	2!	44	2!		
GIPUZKOA	PUBLIKOA D EREDUA	!		!		!		!	25	1!	19	1!		!	44	2!	44	2!		
GIPUZKOA	ORDIZIA	!		!		!		!	25	1!	19	1!		!	44	2!	44	2!		
GIPUZKOA	PUBLIKOA	!		!		!		!	25	1!	19	1!		!	44	2!	44	2!		
GIPUZKOA	ORDIZIA	!		!	11	1!	11	1!						!			!	11	1!	
GIPUZKOA	PUBLIKOA A EREDUA	!		!	11	1!	11	1!						!			!	11	1!	
GIPUZKOA	ORDIZIA	!	40	2!	37	2!		!	77	4!	166	8!	145	8!		!	311	16!	388	20!
GIPUZKOA	PUBLIKOA D EREDUA	!	40	2!	37	2!		!	77	4!	166	8!	145	8!		!	311	16!	388	20!

OHARRA: - DEHO ikasmailetan B eredu, A indartua moduan ulertu behar da
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO



* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA LANBIDE HEZIKETA

DATA 2004/10/26 ORR.: 10

ERR.- N72406

MATRIKULA 2004-05 IKASTURTEA

IKASTETXE MOTA: GUZTIAK

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: D N

	ERDI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA								GOI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA								GUZTIRA	
	1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	ELH GUZT.				1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	GLH GUZT.				LH			
	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL
GIPUZKOA ORDIZIA																		
PRIBATUA	40	2	37	2	11	1	88	5	166	8	145	8		311	16	399	21	
GIPUZKOA ORDIZIA	40	2	37	2	11	1	88	5	191	9	164	9		355	18	443	23	
GIPUZKOA OÑATI																		
PUBLIKOA D EREDUA	47	3	40	3			87	6								87	6	
GIPUZKOA OÑATI	47	3	40	3			87	6								87	6	
PUBLIKOA																		
GIPUZKOA OÑATI																		
PRIBATUA A EREDUA									58	4	39	3		97	7	97	7	
GIPUZKOA OÑATI									13	1	9	1		22	2	22	2	
PRIBATUA D EREDUA																		
GIPUZKOA OÑATI									71	5	48	4		119	9	119	9	
PRIBATUA																		
GIPUZKOA OÑATI	47	3	40	3			87	6	71	5	48	4		119	9	206	15	
GIPUZKOA PASAIA																		
PUBLIKOA A EREDUA	5	1	3	2			8	3	25	2	9	2		34	4	42	7	
GIPUZKOA PASAIA	5	1	3	2			8	3	25	2	9	2		34	4	42	7	
PUBLIKOA																		
GIPUZKOA PASAIA	5	1	3	2			8	3	25	2	9	2		34	4	42	7	
GIPUZKOA TOLOSA																		
PUBLIKOA A EREDUA	35	3	15	2			50	5	29	2	24	3		53	5	103	10	

OHARRA: - DEHO ikasmaitetan B eredu, A indartua moduan ulertu behar da
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO



* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA LANBIDE HEZIKETA

DATA 2004/10/26 ORR.: 11

ERR.- N72406

MATRIKULA 2004-05 IKASTURTEA

IKASTETIXE MOTA: GUZTIAK

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: D N

		ERDI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA								GOI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA								GUZTIRA		
		1.KURTSOA		2.KURTSOA		3.KURTSOA		ELH GUZT.		1.KURTSOA		2.KURTSOA		3.KURTSOA		LH				
		IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL			
GIPUZKOA	TOLOSA																			
PUBLIKOA	D EREDUA	!	59	3!	40	3!		!	99	6!	103	7!	84	6!		!	187	13!	286	19!
GIPUZKOA	TOLOSA																			
PUBLIKOA		!	94	6!	55	5!		!	149	11!	132	9!	108	9!		!	240	18!	389	29!
GIPUZKOA	TOLOSA																			
PRIBATUA	A EREDUA	!	58	2!	40	2!		!	98	4!	83	4!	70	4!		!	153	8!	251	12!
GIPUZKOA	TOLOSA																			
PRIBATUA	D EREDUA	!	27	2!	10	2!		!	37	4!		!		!		!		!	37	4!
GIPUZKOA	TOLOSA																			
PRIBATUA		!	85	4!	50	4!		!	135	8!	83	4!	70	4!		!	153	8!	288	16!
GIPUZKOA	TOLOSA																			
		!	179	10!	105	9!		!	284	19!	215	13!	178	13!		!	393	26!	677	45!
GIPUZKOA	URNIETA																			
PRIBATUA	A EREDUA	!		!		!		!		!	70	4!	45	3!		!	115	7!	115	7!
GIPUZKOA	URNIETA																			
PRIBATUA	B EREDUA	!	35	2!	26	2!		!	61	4!		!		!		!		!	61	4!
GIPUZKOA	URNIETA																			
PRIBATUA		!	35	2!	26	2!		!	61	4!	70	4!	45	3!		!	115	7!	176	11!
GIPUZKOA	URNIETA																			
		!	35	2!	26	2!		!	61	4!	70	4!	45	3!		!	115	7!	176	11!
GIPUZKOA	URRETZU																			
PUBLIKOA	D EREDUA	!	20	1!	13	1!		!	33	2!		!		!		!		!	33	2!

OHARRA: - DEHO ikasmaitetan B eredu, A indartua moduan ulertu behar da
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO



* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA LANBIDE HEZIKETA

DATA 2004/10/26 ORR.: 12

ERR.- N72406

MATRIKULA 2004-05 IKASTURTEA

IKASTETXE MOTA: GUZTIAK

ESKATUTAKOIA EREDUA: A B D X TXANDA: D N

	ERDI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA								GOI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA								GUZTIRA	
	1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	ELH GUZT.				1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	GLH GUZT.				LH			
	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL
GIPUZKOA PUBLIKOA	URRETXU	!	20	1!	13	1!	!	33	2!	!	!	!	!	!	33	2!	!	!
GIPUZKOA	URRETXU	!	20	1!	13	1!	!	33	2!	!	!	!	!	!	33	2!	!	!
GIPUZKOA PUBLIKOA	USURBIL A EREDUA	!	34	3!	35	2!	!	69	5!	21	2!	25	2!	!	46	4!	115	9!
GIPUZKOA PUBLIKOA	USURBIL D EREDUA	!	22	2!	27	2!	!	49	4!	32	2!	24	2!	!	56	4!	105	8!
GIPUZKOA PUBLIKOA	USURBIL	!	56	5!	62	4!	!	118	9!	53	4!	49	4!	!	102	8!	220	17!
GIPUZKOA	USURBIL	!	56	5!	62	4!	!	118	9!	53	4!	49	4!	!	102	8!	220	17!
GIPUZKOA PUBLIKOA	ZARAUTZ A EREDUA	!	44	2!	43	2!	!	87	4!	22	1!	23	1!	!	45	2!	132	6!
GIPUZKOA PUBLIKOA	ZARAUTZ	!	44	2!	43	2!	!	87	4!	22	1!	23	1!	!	45	2!	132	6!
GIPUZKOA PRIBATUA	ZARAUTZ A EREDUA	!	18	1!	23	1!	!	41	2!	!	!	!	!	!	41	2!	!	!
GIPUZKOA PRIBATUA	ZARAUTZ D EREDUA	!	45	2!	59	3!	!	104	5!	51	3!	73	5!	!	124	8!	228	13!
GIPUZKOA PRIBATUA	ZARAUTZ	!	63	3!	82	4!	!	145	7!	51	3!	73	5!	!	124	8!	269	15!

OHARRA: - DEHO ikasmaitetan B eredia, A indartua moduan ulertu behar da
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO



* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA LANBIDE HEZIKETA

DATA 2004/10/26 ORR.: 13

ERR.- N72406

MATRIKULA 2004-05 IKASTURTEA

IKASTETIXE MOTA: GUZTIAK

ESKATUTAKOIA EREDUA: A B D X TXANDA: D N

		ERDI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA								GOI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA								GUZTIRA	
		1.KURTSOA		2.KURTSOA		3.KURTSOA		ELH GUZT.		1.KURTSOA		2.KURTSOA		3.KURTSOA		LH			
		IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL		
GIPUZKOA	ZARAUZ	107	5	125	6			232	11	73	4	96	6			169	10	401	21
GIPUZKOA	ZIZURKIL																		
PUBLIKOA	B EREDUA	9	1	7	1			16	2	6	1	14	1			20	2	36	4
GIPUZKOA	ZIZURKIL																		
PUBLIKOA	D EREDUA	13	1	13	1			26	2									26	2
GIPUZKOA	ZIZURKIL																		
PUBLIKOA		22	2	20	2			42	4	6	1	14	1			20	2	62	6
GIPUZKOA	ZIZURKIL																		
PUBLIKOA		22	2	20	2			42	4	6	1	14	1			20	2	62	6
GIPUZKOA	ZUMAIA																		
PUBLIKOA	D EREDUA	10	1	6	1			16	2	20	1	19	1			39	2	55	4
GIPUZKOA	ZUMAIA																		
PUBLIKOA		10	1	6	1			16	2	20	1	19	1			39	2	55	4
GIPUZKOA	ZUMAIA																		
PUBLIKOA		10	1	6	1			16	2	20	1	19	1			39	2	55	4
GIPUZKOA	ZUMARRAGA																		
PRIBATUA	A EREDUA	36	2	38	2			74	4	46	3	45	3			91	6	165	10
GIPUZKOA	ZUMARRAGA																		
PRIBATUA		36	2	38	2			74	4	46	3	45	3			91	6	165	10
GIPUZKOA	ZUMARRAGA																		
		36	2	38	2			74	4	46	3	45	3			91	6	165	10
GIPUZKOA		2025	125	1400	112	42	4	3467	241	3298	197	2892	197	27	2	6217	396	9684	637

OHARRA: - DEHO ikasmailetan B eredu, A indartua moduan ulertu behar da
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO



* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA LANBIDE HEZIKETA

DATA 2004/10/26 ORR.: 14

ERR.- N72406

MATRIKULA 2004-05 IKASTURTEA

IKASTETXE MOTA: GUZTIAK

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: D N

		ERDI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA								GOI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA								GUZTIRA											
		1.KURTSOA		2.KURTSOA		3.KURTSOA		ELH GUZT.		1.KURTSOA		2.KURTSOA		3.KURTSOA		GLH GUZT.		LH											
		IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL										
BIZKAIA	ABANTO Y CIERVANA-AB																												
PUBLIKOA	A EREDUA	!	17	!	6	!	1	!	23	!	2	!	12	!	1	!	17	!	1	!	29	!	2	!	52	!	4		
BIZKAIA	ABANTO Y CIERVANA-AB																												
PUBLIKOA		!	17	!	6	!	1	!	23	!	2	!	12	!	1	!	17	!	1	!	29	!	2	!	52	!	4		
BIZKAIA	ABANTO Y CIERVANA-AB																												
PUBLIKOA		!	17	!	6	!	1	!	23	!	2	!	12	!	1	!	17	!	1	!	29	!	2	!	52	!	4		
BIZKAIA	AMOREBIETA-ETXANO																												
PUBLIKOA	A EREDUA	!	69	!	4	!	32	!	2	!	101	!	6	!	29	!	2	!	28	!	2	!	57	!	4	!	158	!	10
BIZKAIA	AMOREBIETA-ETXANO																												
PUBLIKOA	D EREDUA	!	18	!	1	!	15	!	1	!	33	!	2	!	16	!	1	!	11	!	1	!	27	!	2	!	60	!	4
BIZKAIA	AMOREBIETA-ETXANO																												
PUBLIKOA		!	87	!	5	!	47	!	3	!	134	!	8	!	45	!	3	!	39	!	3	!	84	!	6	!	218	!	14
BIZKAIA	AMOREBIETA-ETXANO																												
PUBLIKOA		!	87	!	5	!	47	!	3	!	134	!	8	!	45	!	3	!	39	!	3	!	84	!	6	!	218	!	14
BIZKAIA	ARRATZU																												
PUBLIKOA	A EREDUA	!		!		!		!		!	13	!	1	!	21	!	1	!		!		!	34	!	2	!	34	!	2
BIZKAIA	ARRATZU																												
PUBLIKOA	D EREDUA	!	37	!	3	!	27	!	2	!	64	!	5	!		!		!		!		!		!	64	!	5		
BIZKAIA	ARRATZU																												
PUBLIKOA		!	37	!	3	!	27	!	2	!	64	!	5	!	13	!	1	!	21	!	1	!	34	!	2	!	98	!	7
BIZKAIA	ARRATZU																												
PUBLIKOA		!	37	!	3	!	27	!	2	!	64	!	5	!	13	!	1	!	21	!	1	!	34	!	2	!	98	!	7
BIZKAIA	ARRIGORRIAGA																												
PUBLIKOA	A EREDUA	!	36	!	3	!	18	!	3	!	54	!	6	!	63	!	3	!	27	!	3	!	90	!	6	!	144	!	12

OHARRA: - DEHO ikasmailetan B eredu, A indartua moduan ulertu behar da
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO



* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA LANBIDE HEZIKETA

DATA 2004/10/26 ORR.: 15

ERR.- N72406

MATRIKULA 2004-05 IKASTURTEA

IKASTETIXE MOTA: GUZTIAK

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: D N

		ERDI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA								GOI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA								GUZTIRA	
		1.KURTSOA		2.KURTSOA		3.KURTSOA		ELH GUZT.		1.KURTSOA		2.KURTSOA		3.KURTSOA		GLH GUZT.		LH	
		IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL
BIZKAIA	ARRIGORRIAGA																		
PUBLIKOA	D EREDUA									10	1	5	1		15	2	15	2	
BIZKAIA	ARRIGORRIAGA	36	3	18	3			54	6	73	4	32	4		105	8	159	14	
PUBLIKOA																			
BIZKAIA	ARRIGORRIAGA	36	3	18	3			54	6	73	4	32	4		105	8	159	14	
PUBLIKOA																			
BIZKAIA	BALMAEDA																		
PRIBATUA	A EREDUA	13	1					13	1								13	1	
BIZKAIA	BALMAEDA	13	1					13	1								13	1	
PRIBATUA																			
BIZKAIA	BALMAEDA	13	1					13	1								13	1	
PUBLIKOA																			
BIZKAIA	BARAKALDO	231	13	191	13			422	26	301	18	246	18	39	4	586	40	1008	66
PUBLIKOA	A EREDUA																		
BIZKAIA	BARAKALDO	231	13	191	13			422	26	301	18	246	18	39	4	586	40	1008	66
PUBLIKOA																			
BIZKAIA	BARAKALDO	37	2					37	2	17	1				17	1	54	3	
PRIBATUA	A EREDUA																		
BIZKAIA	BARAKALDO	37	2					37	2	17	1				17	1	54	3	
PRIBATUA																			
BIZKAIA	BARAKALDO	268	15	191	13			459	28	318	19	246	18	39	4	603	41	1062	69
PUBLIKOA																			
BIZKAIA	BASAURI	119	6	72	6	8	1	199	13	115	7	75	7	18	2	208	16	407	29
PUBLIKOA	A EREDUA																		

OHARRA: - DEHO ikasmaitetan B eredu, A indartua moduan ulertu behar da
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO



* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA LANBIDE HEZIKETA

DATA 2004/10/26 ORR.: 16

ERR.- N72406

MATRIKULA 2004-05 IKASTURTEA

IKASTETIXE MOIA: GUZTIAK

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: D N

		ERDI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA								GOI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA								GUZTIRA		
		1.KURTSOA				2.KURTSOA				1.KURTSOA				2.KURTSOA				LH		
		ELH GUZT.				ELH GUZT.				GLH GUZT.										
		IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL			
BIZKAIA	BASAURI																			
PUBLIKOA	D EREDUA	!	34	2!	12	1!		!	46	3!		!		!		!	46	3!		
BIZKAIA	BASAURI	!	153	8!	84	7!	8	!	245	16!	115	7!	75	7!	18	2!	208	16!	453	32!
PUBLIKOA																				
BIZKAIA	BASAURI	!	153	8!	84	7!	8	!	245	16!	115	7!	75	7!	18	2!	208	16!	453	32!
BIZKAIA	BERMEO	!	24	2!	11	2!		!	35	4!	17	1!	2	1!		!	19	2!	54	6!
PUBLIKOA	A EREDUA																			
BIZKAIA	BERMEO	!	25	2!	8	1!		!	33	3!		!		!		!		!	33	3!
PUBLIKOA	D EREDUA																			
BIZKAIA	BERMEO	!	49	4!	19	3!		!	68	7!	17	1!	2	1!		!	19	2!	87	9!
PUBLIKOA																				
BIZKAIA	BERMEO	!	49	4!	19	3!		!	68	7!	17	1!	2	1!		!	19	2!	87	9!
BIZKAIA	BILBAO	!	395	21!	244	20!	16	2!	655	43!	757	36!	614	37!	53	5!	1424	78!	2079	121!
PUBLIKOA	A EREDUA																			
BIZKAIA	BILBAO	!		!		!		!		!	55	3!	33	2!		!	88	5!	88	5!
PUBLIKOA	D EREDUA																			
BIZKAIA	BILBAO	!	395	21!	244	20!	16	2!	655	43!	812	39!	647	39!	53	5!	1512	83!	2167	126!
PUBLIKOA																				
BIZKAIA	BILBAO	!	908	48!	636	42!	8	1!	1552	91!	1183	61!	1151	63!	49	3!	2383	127!	3935	218!
PRIBATUA	A EREDUA																			

OHARRA: - DEHO ikasmailetan B eredu, A indartua moduan ulertu behar da
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO



* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA LANBIDE HEZIKETA

DATA 2004/10/26 ORR.: 17

ERR.- N72406

MATRIKULA 2004-05 IKASTURTEA

IKASTETIXE MOIA: GUZTIAK

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: D N

		ERDI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA								GOI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA								GUZTIRA	
		1.KURTSOA		2.KURTSOA		3.KURTSOA		ELH GUZT.		1.KURTSOA		2.KURTSOA		3.KURTSOA		LH			
		IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL		
BIZKAIA	BILBAO	908	48	636	42	8	1	1552	91	1183	61	1151	63	49	3	2383	127	3935	218
PRIBATUA																			
BIZKAIA	BILBAO	1303	69	880	62	24	3	2207	134	1995	100	1798	102	102	8	3895	210	6102	344
BIZKAIA	DERIO	26	2	22	2			48	4	26	1	33	2			59	3	107	7
PUBLIKOA	A EREDUA																		
BIZKAIA	DERIO	19	1	10	1			29	2									29	2
PUBLIKOA	D EREDUA																		
BIZKAIA	DERIO	45	3	32	3			77	6	26	1	33	2			59	3	136	9
PUBLIKOA																			
BIZKAIA	DERIO	24	1	32	1			56	2	127	6	159	6			286	12	342	14
PRIBATUA	A EREDUA																		
BIZKAIA	DERIO	24	1	32	1			56	2	127	6	159	6			286	12	342	14
PRIBATUA																			
BIZKAIA	DERIO	69	4	64	4			133	8	153	7	192	8			345	15	478	23
BIZKAIA	DURANGO									8	1	7	1			15	2	15	2
PUBLIKOA	A EREDUA																		
BIZKAIA	DURANGO									26	1	15	1			41	2	41	2
PUBLIKOA	D EREDUA																		
BIZKAIA	DURANGO									34	2	22	2			56	4	56	4
PUBLIKOA																			

OHARRA: - DEHO ikasmaitetan B eredu, A indartua moduan ulertu behar da
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO



* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOKA LANBIDE HEZIKETA

DATA 2004/10/26 ORR.: 18

ERR.- N72406

MATRIKULA 2004-05 IKASTURTEA

IKASTETIXE MOTA: GUZTIAK

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: D N

		ERDI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA								GOI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA								GUZTIRA		
		1.KURTSOA		2.KURTSOA		3.KURTSOA		ELH GUZT.		1.KURTSOA		2.KURTSOA		3.KURTSOA		GLH GUZT.		LH		
		IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	
BIZKAIA	DURANGO																			
PRIBATUA	B EREDUA	!	61	3!	46	3!		!	107	6!	74	4!	82	4!		!	156	8!	263	14!
BIZKAIA	DURANGO																			
PRIBATUA		!	61	3!	46	3!		!	107	6!	74	4!	82	4!		!	156	8!	263	14!
BIZKAIA	DURANGO																			
		!	61	3!	46	3!		!	107	6!	108	6!	104	6!		!	212	12!	319	18!
BIZKAIA	ERANDIO																			
PUBLIKOA	A EREDUA	!	80	4!	64	4!		!	144	8!	240	12!	179	11!		!	419	23!	563	31!
BIZKAIA	ERANDIO																			
PUBLIKOA		!	80	4!	64	4!		!	144	8!	240	12!	179	11!		!	419	23!	563	31!
BIZKAIA	ERANDIO																			
		!	80	4!	64	4!		!	144	8!	240	12!	179	11!		!	419	23!	563	31!
BIZKAIA	GALDAKAO																			
PUBLIKOA	A EREDUA	!	95	6!	72	6!		!	167	12!	64	4!	51	4!		!	115	8!	282	20!
BIZKAIA	GALDAKAO																			
PUBLIKOA		!	95	6!	72	6!		!	167	12!	64	4!	51	4!		!	115	8!	282	20!
BIZKAIA	GALDAKAO																			
		!	95	6!	72	6!		!	167	12!	64	4!	51	4!		!	115	8!	282	20!
BIZKAIA	GERNIKA-LUMO																			
PUBLIKOA	D EREDUA	!		!		!		!		!	40	2!	21	1!		!	61	3!	61	3!
BIZKAIA	GERNIKA-LUMO																			
PUBLIKOA		!		!		!		!		!	40	2!	21	1!		!	61	3!	61	3!
BIZKAIA	GERNIKA-LUMO																			
		!		!		!		!		!	40	2!	21	1!		!	61	3!	61	3!

OHARRA: - DEHO ikasmaitetan B eredia, A indartua moduan ulertu behar da
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO



* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA LANBIDE HEZIKETA

DATA 2004/10/26 ORR.: 19

ERR.- N72406

MATRIKULA 2004-05 IKASTURTEA

IKASTETIXE MOTA: GUZTIAK

ESKATUTAKOIA EREDUA: A B D X TXANDA: D N

		ERDI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA								GOI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA									
		1.KURTSOA				2.KURTSOA				1.KURTSOA				2.KURTSOA				GUZTIRA	
		ELH GUZT.				ELH GUZT.				GLH GUZT.				LH					
		IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL		
BIZKAIA	GETXO																		
PUBLIKOA	A EREDUA	106	5	90	5	196	10	50	4	44	4	94	8	290	18				
BIZKAIA	GETXO																		
PUBLIKOA		106	5	90	5	196	10	50	4	44	4	94	8	290	18				
BIZKAIA	GETXO																		
PRIBATUA	A EREDUA	26	2	22	2	48	4	76	5	71	5	147	10	195	14				
BIZKAIA	GETXO																		
PRIBATUA		26	2	22	2	48	4	76	5	71	5	147	10	195	14				
BIZKAIA	GETXO																		
		132	7	112	7	244	14	126	9	115	9	241	18	485	32				
BIZKAIA	GÚEÑES																		
PRIBATUA	A EREDUA									9	1	9	1	9	1				
BIZKAIA	GÚEÑES																		
PRIBATUA										9	1	9	1	9	1				
BIZKAIA	GÚEÑES																		
										9	1	9	1	9	1				
BIZKAIA	IURRETA																		
PUBLIKOA	A EREDUA	10	1	13	2	23	3	19	2	14	1	33	3	56	6				
BIZKAIA	IURRETA																		
PUBLIKOA	D EREDUA	43	2	35	2	78	4	67	4	40	3	107	7	185	11				
BIZKAIA	IURRETA																		
PUBLIKOA		53	3	48	4	101	7	86	6	54	4	140	10	241	17				

OHARRA: - DEHO ikasmaitetan B eredu, A indartua moduan ulertu behar da
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO



* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA LANBIDE HEZIKETA

DATA 2004/10/26 ORR.: 20

ERR.- N72406

MATRIKULA 2004-05 IKASTURTEA

IKASTETXE MOTA: GUZTIAK

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: D N

		ERDI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA								GOI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA								GUZTIRA	
		1.KURTSOA		2.KURTSOA		3.KURTSOA		ELH GUZT.		1.KURTSOA		2.KURTSOA		3.KURTSOA		LH			
		IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL		
BIZKAIA	IURRETA	53	3	48	4			101	7	86	6	54	4			140	10	241	17
BIZKAIA	LEIOA																		
PUBLIKOA	A EREDUA	147	7	95	7			242	14	50	3	52	3			102	6	344	20
BIZKAIA	LEIOA																		
PUBLIKOA	D EREDUA	22	1	20	1			42	2									42	2
BIZKAIA	LEIOA																		
PUBLIKOA		169	8	115	8			284	16	50	3	52	3			102	6	386	22
BIZKAIA	LEIOA																		
PRIBATUA	A EREDUA									13	1	15	1			28	2	28	2
BIZKAIA	LEIOA																		
PRIBATUA										13	1	15	1			28	2	28	2
BIZKAIA	LEIOA																		
		169	8	115	8			284	16	63	4	67	4			130	8	414	24
BIZKAIA	LOIU																		
PRIBATUA	A EREDUA	26	2	15	2			41	4	12	1	18	1			30	2	71	6
BIZKAIA	LOIU																		
PRIBATUA		26	2	15	2			41	4	12	1	18	1			30	2	71	6
BIZKAIA	LOIU																		
		26	2	15	2			41	4	12	1	18	1			30	2	71	6
BIZKAIA	MARKINA-XEMEIN																		
PRIBATUA	B EREDUA	28	2	26	2			54	4	91	6	64	6			155	12	209	16
BIZKAIA	MARKINA-XEMEIN																		
PRIBATUA	D EREDUA	13	1	10	1			23	2	29	2	16	2			45	4	68	6

OHARRA: - DEHO ikasmaitetan B eredu, A indartua moduan ulertu behar da
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO



* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA LANBIDE HEZIKETA

DATA 2004/10/26 ORR.: 21

ERR.- N72406

MATRIKULA 2004-05 IKASTURTEA

IKASTETIXE MOTA: GUZTIAK

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: D N

		ERDI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA								GOI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA								GUZTIRA	
		1.KURTSOA		2.KURTSOA		3.KURTSOA		ELH GUZT.		1.KURTSOA		2.KURTSOA		3.KURTSOA		GLH GUZT.		LH	
		IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL
BIZKAIA	MARKINA-XEMEIN	41	3	36	3			77	6	120	8	80	8			200	16	277	22
BIZKAIA	MARKINA-XEMEIN	41	3	36	3			77	6	120	8	80	8			200	16	277	22
BIZKAIA	MUNGIA																		
PUBLIKOA	A EREDUA	30	3	48	3			78	6	20	2	21	3			41	5	119	11
BIZKAIA	MUNGIA																		
PUBLIKOA		30	3	48	3			78	6	20	2	21	3			41	5	119	11
BIZKAIA	MUNGIA																		
PUBLIKOA		30	3	48	3			78	6	20	2	21	3			41	5	119	11
BIZKAIA	MUSKIZ																		
PUBLIKOA	A EREDUA	176	8	159	8			335	16	361	18	343	18			704	36	1039	52
BIZKAIA	MUSKIZ																		
PUBLIKOA		176	8	159	8			335	16	361	18	343	18			704	36	1039	52
BIZKAIA	MUSKIZ																		
PUBLIKOA		176	8	159	8			335	16	361	18	343	18			704	36	1039	52
BIZKAIA	ONDARROA																		
PUBLIKOA	D EREDUA	25	2	21	3			46	5			8	1			8	1	54	6
BIZKAIA	ONDARROA																		
PUBLIKOA		25	2	21	3			46	5			8	1			8	1	54	6
BIZKAIA	ONDARROA																		
PUBLIKOA	A EREDUA	14	3	13	2			27	5	23	2	8	2			31	4	58	9
BIZKAIA	ONDARROA																		
PUBLIKOA		14	3	13	2			27	5	23	2	8	2			31	4	58	9

OHARRA: - DEHO ikasmailetan B eredu, A indartua moduan ulertu behar da
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO



* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA LANBIDE HEZIKETA

DATA 2004/10/26 ORR.: 22

ERR.- N72406

MATRIKULA 2004-05 IKASTURTEA

IKASTETIXE MOTA: GUZTIAK

ESKATUTAKOIA EREDUA: A B D X TXANDA: D N

		ERDI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA								GOI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA								GUZTIRA	
		1.KURTSOA		2.KURTSOA		3.KURTSOA		ELH GUZT.		1.KURTSOA		2.KURTSOA		3.KURTSOA		GLH GUZT.		LH	
		IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL
BIZKAIA	ONDARROA	39	5	34	5			73	10	23	2	16	3			39	5	112	15
BIZKAIA	PLENIZIA																		
PUBLIKOA	A EREDUA	10	1	4	1			14	2	10	1	11	1			21	2	35	4
BIZKAIA	PLENIZIA																		
PUBLIKOA		10	1	4	1			14	2	10	1	11	1			21	2	35	4
BIZKAIA	PLENIZIA																		
PUBLIKOA		10	1	4	1			14	2	10	1	11	1			21	2	35	4
BIZKAIA	PORTUGALETE																		
PUBLIKOA	A EREDUA	103	5	44	4			147	9	52	5	36	4			88	9	235	18
BIZKAIA	PORTUGALETE																		
PUBLIKOA		103	5	44	4			147	9	52	5	36	4			88	9	235	18
BIZKAIA	PORTUGALETE																		
PRIBATUA	A EREDUA									14	1	20	2			34	3	34	3
BIZKAIA	PORTUGALETE																		
PRIBATUA	D EREDUA	10	1					10	1	9	1	9	1			18	2	28	3
BIZKAIA	PORTUGALETE																		
PRIBATUA		10	1					10	1	23	2	29	3			52	5	62	6
BIZKAIA	PORTUGALETE																		
PUBLIKOA		113	6	44	4			157	10	75	7	65	7			140	14	297	24
BIZKAIA	SANTIURTZI																		
PUBLIKOA	A EREDUA	72	4	78	5			150	9	96	6	109	7			205	13	355	22
BIZKAIA	SANTIURTZI																		
PUBLIKOA		72	4	78	5			150	9	96	6	109	7			205	13	355	22

OHARRA: - DEHO ikasmailetan B eredu, A indartua moduan ulertu behar da
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO



* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA LANBIDE HEZIKETA

DATA 2004/10/26 ORR.: 23

ERR.- N72406

MATRIKULA 2004-05 IKASTURTEA

IKASTETIXE MOIA: GUZTIAK

ESKATUTAKOIA EREDUA: A B D X TXANDA: D N

		ERDI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA								GOI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA								GUZTIRA	
		1.KURTSOA		2.KURTSOA		3.KURTSOA		ELH GUZT.		1.KURTSOA		2.KURTSOA		3.KURTSOA		GLH GUZT.		LH	
		IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL
BIZKAIA	SANIURTZI																		
PRIBATUA	A EREDUA	79	4	62	3		141	7	164	9	171	9		335	18	476	25		
BIZKAIA	SANIURTZI																		
PRIBATUA		79	4	62	3		141	7	164	9	171	9		335	18	476	25		
BIZKAIA	SANIURTZI																		
		151	8	140	8		291	16	260	15	280	16		540	31	831	47		
BIZKAIA	SESTAO																		
PUBLIKOA	A EREDUA	25	2	18	2		43	4	71	4	49	4		120	8	163	12		
BIZKAIA	SESTAO																		
PUBLIKOA		25	2	18	2		43	4	71	4	49	4		120	8	163	12		
BIZKAIA	SESTAO																		
PRIBATUA	A EREDUA	12	1				12	1								12	1		
BIZKAIA	SESTAO																		
PRIBATUA		12	1				12	1								12	1		
BIZKAIA	SESTAO																		
		37	3	18	2		55	5	71	4	49	4		120	8	175	13		
BIZKAIA	SOPUERTA																		
PRIBATUA	A EREDUA	73	4	70	4		143	8	12	1	12	1		24	2	167	10		
BIZKAIA	SOPUERTA																		
PRIBATUA		73	4	70	4		143	8	12	1	12	1		24	2	167	10		
BIZKAIA	SOPUERTA																		
		73	4	70	4		143	8	12	1	12	1		24	2	167	10		
BIZKAIA	URDUÑA-ORDUÑA																		
PRIBATUA	A EREDUA	26	2	9	1		35	3								35	3		

OHARRA: - DEHO ikasmaitetan B eredu, A indartua moduan ulertu behar da
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO



* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA LANBIDE HEZIKETA

DATA 2004/10/26 ORR.: 24

ERR.- N72406

MATRIKULA 2004-05 IKASTURTEA

IKASTETIXE MOIA: GUZTIAK

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: D N

		ERDI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA								GOI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA								GUZTIRA		
		1.KURTSOA		2.KURTSOA		3.KURTSOA		ELH GUZT.		1.KURTSOA		2.KURTSOA		3.KURTSOA		LH				
		IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL			
BIZKAITA	URDUÑA-ORDUÑA	!	26	2!	9	1!	!	35	3!	!	!	!	!	!	35	3!	!			
BIZKAITA	URDUÑA-ORDUÑA	!	26	2!	9	1!	!	35	3!	!	!	!	!	!	35	3!	!			
BIZKAITA	ZALLA	!	15	1!	10	1!	!	25	2!	!	!	!	!	!	25	2!	!			
BIZKAITA	ZALLA	!	15	1!	10	1!	!	25	2!	!	!	!	!	!	25	2!	!			
BIZKAITA	ZALLA	!	15	1!	10	1!	!	25	2!	!	!	!	!	!	25	2!	!			
BIZKAITA	ZANURI	!	12	1!	7	1!	!	19	2!	53	4!	50	3!	!	103	7!	122	9!		
BIZKAITA	ZANURI	!	19	1!	15	1!	!	34	2!	!	!	!	!	!	34	2!	!			
BIZKAITA	ZANURI	!	31	2!	22	2!	!	53	4!	53	4!	50	3!	!	103	7!	156	11!		
BIZKAITA	ZANURI	!	31	2!	22	2!	!	53	4!	53	4!	50	3!	!	103	7!	156	11!		
BIZKAITA		!	3390	192!	2402	174!	32	4!	5824	370!	4485	249!	3967	250!	159	14!	8611	513!	14435	883!
GUZTIRA		!	6493	377!	4645	342!	103	11!	11241	730!	9159	522!	8030	523!	287	24!	17476	1069!	28717	1799!

OHARRA: - DEHO ikasmaitetan B eredu, A indartua moduan ulertu behar da
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO